

Warszawa, 07-02-2024

CB.CWP.070.2.2024.MJN

Szanowni Państwo,

Agencja Badań Medycznych, działając w imieniu Polskiej Sieci Badań Klinicznych (PSBK) jako Partnera Naukowego ECRIN-ERIC, ogłasza konkurs na stanowisko Starszego Delegata (Starszego Naukowca) reprezentującego PSBK w Komitecie ds. Sieci ECRIN-ERIC.

ECRIN-ERIC to europejska infrastruktura badawcza zapewniająca wsparcie w prowadzeniu wielośrodkowych badań klinicznych w zakresie planowania, projektowania i realizacji projektu. Głównym celem organizacji jest ułatwienie współpracy międzynarodowej oraz poprawa jakości i skuteczności realizowanych badań.

Starszy Delegat jest wyznaczany przez Partnerów Naukowych z każdego kraju wchodzącego w strukturę ECRIN-ERIC. Pełni rolę doradcą dla Zgromadzenia Członków ECRIN-ERIC oraz Dyrektora Generalnego ECRIN-ERIC. Jest kluczowym reprezentantem kraju, wspierającym i promującym działalność organizacji w danym regionie. Aktywnie uczestniczy w podejmowaniu strategicznych decyzji dotyczących badań klinicznych na poziomie międzynarodowym oraz wzmacnianiu współpracy naukowej. Jako członek Komitetu ds. Sieci wspólnie z innymi Starszymi Delegatami Partnerów Naukowych z państw członkowskich lub państw posiadających status obserwatora, bierze czynny udział w realizacji zadań ww. organu, do których należy:

- zgodnie z wytycznymi Zgromadzenia Członków ECRIN-ERIC koordynacja strategii, procedur, narzędzi i praktyk stosowanych przez Partnerów Naukowych, przedstawianie Dyrektorowi Generalnemu ECRIN-ERIC wniosków w sprawie optymalizacji jakości i skuteczności usług oraz monitorowanie działalności Partnerów Naukowych ECRIN-ERIC w celu zapewnienia wysokiej jakości świadczonych usług;
- na wniosek Dyrektora Generalnego ECRIN-ERIC udzielanie wsparcia w opracowywaniu rocznych dokumentów strategicznych, w tym wieloletniego planu prac i budżetów rocznych, które Dyrektor Generalny ECRIN-ERIC musi przedstawić Zgromadzeniu Członków ECRIN-ERIC;



- wspólnie z innymi Starszymi Delegatami Partnerów Naukowych z państw członkowskich lub państw posiadających status obserwatora oraz Starszymi Delegatami każdego Partnera Naukowego z państw, które nie są członkami ani nie posiadają statusu obserwatora tj. w składzie powiększonym Komitetu ds. Sieci wspieranie skoordynowanego wdrażania, na poziomie krajowym, decyzji, strategii, zasad i procedur określonych przez Dyrektora Generalnego ECRIN-ERIC i Zgromadzenie Członków ECRIN-ERIC w wieloletnim planie prac;
- na wniosek Zgromadzenia Członków ECRIN-ERIC przedstawianie zaleceń w odniesieniu do nominacji lub odwołania Dyrektora Generalnego ECRIN-ERIC;
- na wniosek Dyrektora Generalnego ECRIN-ERIC przedstawianie zaleceń dotyczących zdolności kandydatów na partnerów ECRIN-ERIC;
- konsultowanie z Dyrektorem Generalnym ECRIN-ERIC nominacji członków Naukowej Rady Konsultacyjnej;
- co najmniej dwa razy do roku zwołanie posiedzenia z osobistym udziałem członków;
- wybieranie przewodniczącego, który będzie zwoływał, przygotowywał i organizował posiedzenia Komitetu ds. Sieci, oraz wiceprzewodniczącego. Przewodniczący i wiceprzewodniczący pełnią swoje funkcje przez trzy lata, z możliwością przedłużenia kadencji, i uczestniczą w posiedzeniach Zgromadzenia Członków bez prawa głosu.

Stanowisko Starszego Delegata w Komitecie ds. Sieci ECRIN-ERIC nie wiąże się z pobieraniem wynagrodzenia finansowego. Kandydaci muszą posiadać co najmniej pięcioletnie doświadczenie w obszarze badań klinicznych oraz stopień doktora nauk medycznych, nauk farmaceutycznych lub nauk o zdrowiu.

Osoby zainteresowane prosimy o przekazanie CV w języku angielskim (ze szczególnym uwzględnieniem doświadczenia zawodowego i naukowego w obszarze badań klinicznych) na adres e-mail: cws@abm.gov.pl, do dnia 29 lutego br.

Z poważaniem
Agnieszka Ryniec
Dyrektor Centrum Rozwoju Badań Klinicznych

(podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)